vez que os objetivos apresentados na proposta divergem da ação em
que se insere a parceria (C) 0 - uma vez que o objeto da parceria
não guarda nexo com a realidade do projeto proposto pela mencio-
nada entidade; (D) 0 - o valor da proposta apresentada pela entidade
foi de R$ 414.123,08 (quatrocentos e quatorze mil cento e vinte e três
reais e oito centavos), sendo o mesmo incompatível com o objeto da
parceria; (E) 0 - pois a proposta não contém profissionais e dirigentes
com graduação na área do esporte; (F) 0 - a entidade não apresentou
a comprovação de execução de mais de três programas e projetos

[...]

(B) 0 - a proposta apresentada não atende aos objetivos da
política em que se insere a parceria; (C) 0 - uma vez que o objeto da
parceria não guarda nexo com a realidade do projeto proposto pela
mencionada entidade; (D) 0 - o valor da proposta apresentada pela
entidade foi de R$ 702.107,19 (setecentos e dois mil cento e sete
reais e dezenove centavos), sendo o mesmo incompatível com o ob-
jeto da parceria; (E) 0 - pois a proposta não contém profissionais e
dirigentes com graduação na área do esporte; (F) 0 - a entidade não
apresentou a comprovação de execução de mais de três programas e

[...]

ções, iniciativas e dados socioeconômicos que qualificam as diretrizes
e orientações estruturantes; (D) 1,0 - o valor global proposto é igual
ou até 10%, exclusive, mais baixo que o valor de referência, uma vez
que o total apresentado pela entidade foi de R$ 26.787.315,06 (vinte
e seis milhões, setecentos e oitenta e sete mil trezentos e quinze
reais e seis centavos); (E) 4,0 - comprovou possuir mais de três pro-
fissionais com graduação na área de esporte; (F) 4,0 - comprovou a
execução de mais de dez programas e projetos esportivos; (G) 1,0 -
A entidade apresenta patrimônio social menor que R$ 1.000.000,00

[...]

atendimento, uma vez que não foram abordados os aspectos socioe-
conômicos da região do lote pretendido para o atendimento efetivo da
população; (D) 0,0 - o valor global proposto é superior ao valor de
referência, uma vez que o valor da proposta apresentado pela enti-
dade foi de R$ 30.365.022,26 (trinta milhões, trezentos e sessenta e
cinco mil vinte e dois reais e vinte e seis centavos); (E) 0,0 - não
comprovou possuir dirigentes ou profissionais com graduação na área
de esporte; (F) 3,0 - comprovou a execução de até dez programas e
projetos esportivos; (G) 1,0 a entidade apresenta patrimônio social
menor que R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais);

[...]

atende integralmente o objeto da parceria, uma vez que apresenta
análise territorial e socioeconômica da região onde serão implantados
os núcleos de esporte e lazer; (D) 2,0- o valor global proposto é pelo
menos 10% mais baixo que o valor de referência, uma vez que o to-
tal apresentado pela entidade foi de R$ 24.063.403,05 (vinte e quatro
milhões, sessenta e três mil quatrocentos e três reais e cinco cen-
tavos); (E) 4,0 - comprovou possuir mais de três profissionais com
graduação na área de esporte; (F) 4,0 - comprovou a execução de
mais de dez programas e projetos esportivos; (G) 1,0 - a entidade
apresenta patrimônio social menor que R$ 1.000.000,00 (um milhão

[...]

ções, iniciativas e dados socioeconômicos que qualificam as diretrizes
e orientações estruturantes; (D) 1,0 - o valor global proposto é igual
ou até 10%, exclusive, mais baixo que o valor de referência, uma vez
que o total apresentado pela entidade foi de R$ 26.787.315,06 (vinte
e seis milhões, setecentos e oitenta e sete mil trezentos e quinze
reais e seis centavos); (E) 4,0 - comprovou possuir mais de três pro-
fissionais com graduação na área de esporte; (F) 4,0 - comprovou a
execução de mais de dez programas e projetos esportivos; (G) 1,0 -
A entidade apresenta patrimônio social menor que R$ 1.000.000,00

[...]

dimento, uma vez que não foram abordados os aspectos socioeco-
nômicos da região do lote pretendido para o atendimento efetivo da
população; (D) 0,0 - o valor global proposto é superior ao valor de
referência, uma vez que o valor da proposta apresentado pela enti-
dade foi de R$ 30.365.022,26 (trinta milhões, trezentos e sessenta e
cinco mil vinte e dois reais e vinte e seis centavos); (E) 0,0 - não
comprovou possuir dirigentes ou profissionais com graduação na área

de esporte; (F) 3,0 - comprovou a execução de até dez programas e
projetos esportivos; (G) 1,0 a entidade apresenta patrimônio social
menor que R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais);